



EZ/263/107/1323/2013

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w Łodzi
Dział Zamówień Publicznych
Tel. (042) 689 – 59 – 10
Tel. (042) 689 – 59 – 11
Tel. / fax. (042) 689 – 54 - 09
Łódź, dnia 02.10.2013 r.

Numer sprawy: 107/ZP/13

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 EURO na **dostawy produktów farmaceutycznych** dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zgodnie z art. 38 ust. 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2010 r. Nr 113 poz. 759) przekazujemy Państwu odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 EURO na dostawę produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania i prośby o wyjaśnienia dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie:

Czy Zamawiający w celu zachowania zasad uczciwej konkurencji wyraża zgodę na utworzenie z pakietu nr 123 Kalii chloridum:

Pakietu 123 a: Kalii chloridum 391 mg jonów potasu x 30 tabletek o przedł. uwaln. x 30 x 1200 opakowań

Pakietu 123 b :Kalii chloridum 315 mg jonów potasu x 100 kapsułek o przedł. uwaln. x 100 x 360 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Pytania dotyczące zapisów SIWZ:

Ad rozdz. V pkt 1b) SIWZ oraz rozdz. IV pkt B.1

Prosimy o odstąpienie od wymogu przedłożenia koncesji, licencji GIF, zezwolenia w zakresie pakietu 208 - wapno sodowane, gdyż jest to wyrób medyczny, a nie lek i obrót nim nie wymaga posiadania ww. zezwoleń.

Odpowiedź:

Zamawiający odstępuje od wymogu przedłożenia koncesji, licencji GIF w zakresie pakietu nr 208.



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w Łodzi
Dział Zamówień Publicznych
Tel. (042) 689 – 59 – 10
Tel. (042) 689 – 59 – 11
Tel. / fax. (042) 689 – 54 - 09

Pytanie:

Ad par. 2 ust. 5

Prosimy o zmianę terminu dostaw na 2 dni robocze w zakresie pakietu 208 (wapno sodowane), gdyż nie jest to lek.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Ad par. 5 ust. 1

Prosimy o zmianę terminu wymiany towaru wadliwego na wolny od wad na 2 dni robocze od złożenia reklamacji, w zakresie pakietu 208 (wapno sodowane).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Ad par. 6 ust. 1a)

Prosimy o dopisanie zastrzeżenia: Za wyjątkiem sytuacji, gdy zaległości płatnicze Zamawiającego przekroczą 30 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Ad par. 6 ust. 1b)

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, tak jak w punkcie 1a).

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Ad par. 6 ust. 1c)

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej za zwłokę w dostarczeniu poszczególnych partii towaru na 0,2% wartości nie dostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, co jest powszechnie przyjętą wysokością kary. Nasza prośba jest szczególnie uzasadniona ze względu na wyjątkowo krótki termin dostawy wymagany przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie:

Ad par. 6 ust. 1d)

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 0,2% wartości towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w załatwieniu reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Ad par. 2 ust. 7

Prosimy o dopisanie zastrzeżenia, że ograniczenie zakupionej ilości towarów nie przekroczy 20% wartości umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Ad par. 7 ust., 1a)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, by zmiana stawki podatku VAT automatycznie zmieniała cenę brutto, przy niezmiennej cenie netto? Zapis taki będzie bardziej przejrzysty, a także oszczędzi Zamawiającemu i Wykonawcy konieczności ewentualnego przygotowywania aneksów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Ad par. 7 ust. 4e)

Czy Zamawiający ma na myśli wprowadzenie na rynek nowego, tańszego zamiennika przez Wykonawcę, z którym zawarta jest umowa?

Odpowiedź:

Nie, nowy tańszy zamiennik nie musi być wprowadzony przez Wykonawcę, z którym zawarta jest umowa. Jeśli strony nie dojdą do porozumienia w sprawie aneksu dot. tańszego zamiennika, zamawiający będzie miał prawo rozwiązać w tej części umowę (w części dotyczącej produktu leczniczego, co do którego istnieje już na rynku tańszy zamiennik).

Pytanie:

Ad par. 8 ust. 2 tiret 1

Prosimy o zmianę ww. zapisu na następujący:

(...) gdy Wykonawca:



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w Łodzi
Dział Zamówień Publicznych
Tel. (042) 689 – 59 – 10
Tel. (042) 689 – 59 – 11
Tel. / fax. (042) 689 – 54 - 09

- dwukrotnie odmówi realizacji dostawy, za wyjątkiem sytuacji, gdy zaległości płatnicze Zamawiającego przekroczą 30 dni;

- trzykrotnie dostarczony przez niego towar będzie wadliwy;

- trzykrotnie dostarczy towar z opóźnieniem ponad 7 dni (...)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Prosimy o dopisanie do paragrafu 9 wzoru umowy zapisu: „Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający w Pakiecie 68 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu równoważnego Simeiconum 0,04 g opakowanie 100 kaps. (z przeliczeniem ilości wymaganej) posiadającego takie same właściwości i zastosowanie co Dimeticonum 0,05 g? Simeicon to połączenie dimeticonu oraz dwutlenku krzemu, który aktywuje dimeticon zwiększa właściwości farmakologiczne leku.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dot. Pakietu Nr 95 – Fluorouracilum.

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 95 (Fluorouracilum), dopuszcza produkt leczniczy, którego zgodnie z jego ChPL nie wolno stosować „...jeśli okaże się, iż roztwór ma brązowe lub ciemnożółte zabarwienie”, co prowadzić będzie do ponoszenia przez zamawiającego strat finansowych związanych z koniecznością utylizacji nienadającego się do użycia roztworu cytotatyku oraz zakupem dodatkowych ilości tego produktu?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie:

Czy w Pakiecie Nr 95 (Fluorouracilum), Zamawiający wymaga trwałości fizykochemicznej produktu leczniczego po nakłuciu fiołki 28 dni w temp. 15-25st.C. oraz do 28 dni po rozcieńczeniu przy zachowanej ochronie przed światłem?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji w tym zakresie.



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w Łodzi
Dział Zamówień Publicznych
Tel. (042) 689 – 59 – 10
Tel. (042) 689 – 59 – 11
Tel. / fax. (042) 689 – 54 - 09

Pytanie:

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 95 (Fluorouracilum) wymaga kompatybilności produktu leczniczego Fluorouracil z Levofolinianem disodowym (Levofolic)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dot. Pakietu Nr 118

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie i dostarczenie w pakiecie nr 118 (Interferonum alfa-2a 6 mln. j.m./0,5 ml) produktu leczniczego alternatywnie w dwóch postaciach, tj. 2x 3 mln. j.m./0,5 ml. Dwie ampułko-strzykawki Roferon-A 3 mln. j.m./0,5 ml w pełni zastępują jedną ampułko-strzykawkę Roferon-A 6 mln j.m./0,5 ml, a ich cena jest identyczna.

Roferon-A 6 mln j.m./0,5 ml i Roferon-A 3 mln. j.m./0,5 ml są w pełni równoważne także w rozumieniu ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Są stosowane w tych samych wskazaniach, efekt terapeutyczny jest identyczny, a różnica dotyczy jedynie ilości ampułko-strzykawk.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie:

Dot. Pakietu Nr 217

Czy zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia zawierał substancje pomocnicze stabilizujące lek: EDTA (edytynian sodu) i kwas cytrynowy w celu uniknięcia rozkładu substancji czynnej?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia był przebadany pod względem trwałości chemicznej i fizycznej, która potwierdza, że roztwór można przechowywać w temperaturze 25 °C do 24 godzin i do 48 godzin w lodówce w temperaturze 2-8 °C?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 102 w poz. 1 dopuści jako produkt równoważny 10% Immunoglobulinę dożylną zawartości IgG $\geq 95\%$ oraz IgA $\leq 0,4\text{mg/ml}$ dostępną w dawce 2g/20ml w przeliczeniu na 250 op?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 102 w poz. 1 dopuści jako produkt równoważny 10% Immunoglobulinę dożylną zawartości IgG \geq 95% oraz IgA \leq 0,4mg/ml dostępną w dawce 2g/20ml w przeliczeniu na 250 op?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający w zadaniu nr 102 w poz. 2, 3, 4 dopuści jako produkt równoważny 10% Immunoglobulinę dożylną zawartości IgG \geq 95% oraz IgA \leq 0,4mg/ml dostępną w dawce

poz. 2 - 5g/50ml, poz. 3 - 10g/100ml, poz. 4 - 20g/200ml?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga by oferowana w zadaniu 112 Immunoglobulinum Humanum Normale posiadała wysoką prędkość infuzji na poziomie, co najmniej 5 ml/kg m.c./h? Możliwość ta pozwala na skrócenie czasu wlewu średnio o połowę co pozwala zaoszczędzić czas pracy lekarza i pielęgniarki oraz podwyższa komfort leczenia pacjenta redukując niezbędny czas potrzebny do iniekcji dożylniej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 50 stabilność oferowanego roztworu Cisplatinum po rozpuszczeniu wyniosła co najmniej 48 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wydzieli do osobnego pakietu lek Bevacizumab, Pak 213, Poz. 1i 2? Producent leku, firma Przejął dystrybucję leku na wyłączność od dn. 01.09.2013, tym samym cały pakiet 213 staje się niedostępny dla innych dystrybutorów, co ogranicza konkurencyjność.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie:

Pyt. 1. PAK 112 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie 5% immunoglobuliny ludzkiej o zaw. IgG powyżej 95%, bardzo niskiej zawartości IgA poniżej 0,05mg/ml (średni poziom IgA 0,0043mg/ml), obojętny stabilizator maltoza? Preparat posiada rejestrację do stosowania w Przewlekłej Zapalnej Polineuropatii Demielinizacyjnej (CIDP).



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w Łodzi
Dział Zamówień Publicznych
Tel. (042) 689 – 59 – 10
Tel. (042) 689 – 59 – 11
Tel. / fax. (042) 689 – 54 - 09

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Pyt. 2. PAK 112 Czy Zamawiający wymaga aby oferowana immunoglobulina posiadała rejestrację do stosowania w Przewlekłej Zapalnej Polineuropatii Demielinizacyjnej (CIDP)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Pyt. 3. PAK 112 Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana immunoglobulina posiadała poziom IgA poniżej 0,05mg/ml? Według wielu doniesień literaturowych to właśnie wysoki poziom IgA odpowiada za większość działań niepożądanych przy przetoczeniach immunoglobulin.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Pyt. 4. PAK 112 Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana immunoglobulina posiadała obojętny stabilizator maltozę?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

PYT. 5. PAK 206 "Czy zamawiający dopuszcza preparat Vinorelbiny zarejestrowany do leczenia niedrobnokomórkowego raka płuca wyłącznie w stopniu III i IV, bez rejestracji w stopniu IIB, co uniemożliwia zastosowanie w/w Vinorelbiny do leczenia adjuwantowego chorych z niedrobnokomórkowym rakiem płuca?*" "

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie:

PYT. 6. PAK 205 i 206 Czy ze względów terapeutycznych (leczenie inicjowane formą iniekcyjną kontynuowane jest u tego samego pacjenta formą doustną) należy wycenić preparat tego samego producenta (formę doustną i dożylną) aby zapewnić bezpieczeństwo pacjenta i by w praktyce istniała możliwość łączenia dawek?"

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w Łodzi
Dział Zamówień Publicznych
Tel. (042) 689 – 59 – 10
Tel. (042) 689 – 59 – 11
Tel. / fax. (042) 689 – 54 – 09

Pytanie:

Czy w Pakiecie 10, poz 2 Zamawiający wymaga preparatu w opakowaniu 50g, czy 100g?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 76, poz 1 preparatu w opakowaniu x 5 fiolek (340 opakowań)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 89 poz 1 preparatu Monover 100 mg/1 ml. X 5 amp.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 91 poz 1 preparatu w postaci tabletek?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 125, poz 1 preparatu „Multilac, x 10 kapsułek – 12'000 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 128, poz 1 preparatu w opakowaniu x 50 tabletek – 200 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 163 , poz 1 preparatu w opakowaniu x 5 ampułek – 680 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w Łodzi
Dział Zamówień Publicznych
Tel. (042) 689 – 59 – 10
Tel. (042) 689 – 59 – 11
Tel. / fax. (042) 689 – 54 – 09

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 182, poz 1 preparatu w opakowaniu x 30 ampułek – 374 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 182, poz 2 preparatu w opakowaniu x 30 ampułek – 1400 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 182, poz 3 preparatu w opakowaniu x 30 ampułek – 1120 opakowań?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dotyczy Pakietu nr 194 poz.1 Producent zakończył produkcję leku Remestyp 200mg/2ml x 5 amp. Obecnie proponowany przez producenta preparat zamienny zawiera wyższą dawkę substancji czynnej o nazwie Glypressin 1mg/8,5ml roztw. do wstrzyk. 5 amp, Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę na jego wycenę prosimy o określenie ilości opakowań ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 199 preparatów pakowanych po 1 fiolece ? Poz 1 – 3000 opakowań, Poz 2 – 1000 opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu 212 poz 2 celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu 212 poz 11 oraz o możliwość zaoferowania w tej pozycji preparatu w postaci proszku do sporządzania koncentratu do wstrzykiwań i infuzji celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu 211 poz 4, 5, 6, 7, 8, 9, celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie 217 preparatu w opakowaniu x 12 fiolek, 459 opakowań ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu 213 poz 1 i 2 celem umożliwienia złożenia oferty przez większą liczbę oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Uprzejmie prosimy Zamawiającego o wydzielenie z Pakietu 213 poz 5 celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dot. Pakietu 199:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycjach 1 i 2 substancji w postaci proszku do sporządzenia roztworu?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ



Pytanie:

Dot. Pakietu 212:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 2 i 11 celem złożenia konkurencyjnej cenowo oferty dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dot. Pakietu 213:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 5 celem złożenia konkurencyjnej cenowo oferty dla Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie:

Dot. Pakietu 70:

Czy lek – Dinatrii pamidronas winien posiadać pełną rejestrację tzn: leczenie zmian osteolitycznych kości towarzyszących wszystkim chorobom nowotworowym, szpiczakowi mnogiemu, Chorobie Pageta?"

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie:

dot Pakietu 109:

- Czy Zamawiający wymaga Imatinib refundowany w ramach programu lekowego leczenia przewlekłej białaczki szpikowej (CML)?
- Czy Zamawiający wymaga Imatinib zarejestrowany we wskazaniu przewlekła białaczka szpikowa (CML)?
- Czy Zamawiający wymaga produktów leczniczych znajdujących się w aktualnym Wykazie refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych?
- Czy Zamawiający wymaga Imatinib refundowany w ramach programu lekowego leczenia nowotworów podścieliskowych przewodu pokarmowego -GIST?
- Czy Zamawiający wymaga Imatinib zarejestrowany we wskazaniu przewlekła nowotwory podścieliskowe przewodu pokarmowego -GIST?



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w Łodzi
Dział Zamówień Publicznych
Tel. (042) 689 – 59 – 10
Tel. (042) 689 – 59 – 11
Tel. / fax. (042) 689 – 54 - 09

- Czy Zamawiający wymaga produktów leczniczych znajdujących się w aktualnym Wykazie refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie:

dot. Pakietu 213:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 1 i 2? Informujemy, iż od 1 września 2013 roku Producent leku Avastin jest jego wyłącznym dystrybutorem. W przypadku braku zgody ze strony Zamawiającego do pakietu nie będzie mogła przystąpić żadna hurtownia farmaceutyczna, oprócz producenta i w związku z tym nie będzie można zagwarantować Państwu konkurencyjnej oferty cenowej.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie:

dot. SIWZ część VI pkt. 2

Proszę o wyjaśnienie jaką kwotę wadium w pakietach 211-213 Zamawiający miał na myśli?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownej modyfikacji SIWZ pismem EZ/263/107/1292/2013 z dn. 23.09.2013r.

Pytanie:

§ 1 ust.1 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie po słowach „cenę brutto” zdania w brzmieniu „ ustaloną na dzień zawarcia umowy” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§ 1 ust.4 Umowy –czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie zdania w brzmieniu „ Jednocześnie Zamawiający oświadcza, że łącznie ograniczenie zamówienia leków przez Zamawiającego nie będzie większe niż 30% w stosunku do wartości/ilości określonej niniejszą umową” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§2 ust. 5 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie okresu dostawy do 48 godzin (w miejsce 24h)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§ 2 ust. 7 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z tego postanowienia zdania „ numeru niniejszej umowy oraz” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§ 5 ust.1 – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w ten sposób, by po słowie „który” dodać sformułowanie: „w razie uznania zasadności zgłoszonej reklamacji” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§ 5 ust.5 – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w ten sposób, by po słowach „będącego przedmiotem danego zamówienia” dodać sformułowania: „o ile opóźnienie będzie dłuższe niż 24 godziny w stosunku do terminu umownego dostawy, bądź wymiany towaru”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§6 ust.1 lit.a) Umowy- czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez: (a) dodanie po słowach „lub przerwie” sformułowania „bezzasadnie”, (b) obniżenie wartości kary umownej do wartości np. 5 % i wskazanie jako podstawy naliczania „wartości niezrealizowanej części umowy” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§6 ust.1 lit.b) Umowy- czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez: obniżenie wartości kary umownej do wartości np. 5 % i wskazanie jako podstawy naliczania „wartości niezrealizowanej części umowy” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§ 6 ust.1 lit.c) i d) Umowy- czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez: obniżenie wartości kary umownej do wartości np. 0,2 % ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§ 6 ust. 1 lit.e) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§ 6 ust. 2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§ 7 ust.1 lit.a) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w ten sposób, by: (a)zmiana cen brutto następowała automatycznie w razie zmian ustawowych stawek VAT (zarówno podwyższenia, jak i obniżenia), a (b) takie zmiany stawek VAT nie wymagały zawierania pisemnych aneksów do umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§ 7 ust.2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w ten sposób, by zastąpić dotychczasowe brzmienie (dot. wyjątków od obowiązku zawierania aneksów), nowym sformułowaniem „za wyjątkiem zmian ustawowych stawek VAT oraz zmian cen urzędowych towarów będących przedmiotem niniejszej umowy, które następują automatycznie i nie wymagają zawierania aneksów do umowy.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§ 7 ust.3 – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w ten sposób, by po słowach „w ust.1” dodać sformułowanie: „lit. c), d) i e)” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§ 7 ust.4 lit. c) – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu w ten sposób, by wykreślić zdania: „ potrzebami terapeutycznymi” , „ zmianą produktu farmaceutycznego stanowiącego podstawę limitu w danej grupie limitowej” ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§ 7 ust. 4 lit. e) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§ 8 ust. 1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia (jako niezgodnego z przepisami powszechnie obowiązującymi w tym pzp. i kc, gdyż umowa jest zawarta na czas określony)?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§ 9 ust.1 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu poprzez dodanie zdania: „Zgody takiej podmiot tworzący nie może bezzasadnie odmówić. W przypadkach przewidzianych ustawą z dnia 15.04.2011r. o działalności leczniczej (Dz.U. nr 112, poz. 654), zgoda taka musi spełniać warunki wskazane tą ustawą.”?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§ 10 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia (większość postanowień nie ma uzasadnienia prawnego – w tym zapis o poufności umowy w sprawie zp., która co do zasady jest jawna) ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

§ 11 ust.1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia tego postanowienia?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający może doprecyzować w pakiecie 115 poz 1 i 2 Insulinum Humanum czy należy zaoferować taki sam lek?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie nr 115 poz. 1 i 2 leku (insulinom humanum w postaci wstrzykiwaczy typu Solostar?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia kart charakterystyki dla produktów leczniczych a zastąpienie ich oświadczeniem o posiadaniu i przekazaniu ich Zamawiającemu na każde żądanie.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiający w pakiecie nr 62 wymaga użyczenia parowników do zaoferowanego produktu. Prosimy o podanie ilości parowników?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie:

Dot. - Pakiet nr 40 poz. nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 40 pozycja nr 2 na zmianę postaci proponowanego preparatu z fiol. 20ml na butelkę o pojemności 50ml z bezbarwnego szkła (typu II), z korkiem z gumy halogenobutylovej oraz aluminiowym wieczkiem typu flip-off w tekturowym pudełku?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie:

Dot. – Pakiet nr 42 poz. nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 42, pozycji nr 1 na zmianę postaci proponowanego preparatu z tabletek powlekanych na tabletki drażowane?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji w tym zakresie.



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w Łodzi
Dział Zamówień Publicznych
Tel. (042) 689 – 59 – 10
Tel. (042) 689 – 59 – 11
Tel. / fax. (042) 689 – 54 – 09

Pytanie:

Dot. - Pakiet nr 42 poz. nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 42 pozycja nr 1 dopuszcza opakowanie 14 szt.? Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę jaką ilość opakowań należy wycenić?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie:

Dot. – Pakiet nr 182 poz. nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 182 pozycja nr 1 dopuszcza opakowanie 30 szt.? Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę jaką ilość opakowań należy wycenić?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie:

Dot. – Pakiet nr 182 poz. nr 2

Czy Zamawiający w pakiecie nr 182 pozycja nr 2 dopuszcza opakowanie 30 szt.? Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę jaką ilość opakowań należy wycenić?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie:

Dot. – Pakiet nr 216 poz. nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 216, pozycji nr 2 na zmianę postaci proponowanego preparatu z ampułek na fiolki?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji w tym zakresie.

Pytanie:

Dot. – Pakiet nr 217 poz. nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie nr 217 pozycja nr 1 dopuszcza opakowanie 10 szt.? Jeśli Zamawiający wyrazi zgodę jaką ilość opakowań należy wycenić?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał stosownych modyfikacji w tym zakresie.



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w Łodzi
Dział Zamówień Publicznych
Tel. (042) 689 – 59 – 10
Tel. (042) 689 – 59 – 11
Tel. / fax. (042) 689 – 54 - 09

Pytanie:

Dot. - Pakiet nr 217 poz. nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 217 pozycja nr 1 na zmianę postaci proponowanego preparatu z fiol. 50ml na butelkę ze szkła typu II o pojemności 100ml, z korkiem z gumy halogenobutylovej z uszczelnieniem aluminiowym i nakładką typu flip-off w tekturowym pudełku?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Z poważaniem

J. Bluk
Zastępca Dyrektora Szpitala